АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                               с.Дубровка

10  апреля 2017 года                                                                                 № 3
О  некоторых мерах поддержки
работающих женщин

в администрации муниципального образования

Дубровское сельское поселение

   В соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 23.03.2017 года №230-р «О некоторых мерах поддержки работающих женщин в Ульяновской области»:
1. Установить дополнительные оплачиваемые дни отдыха 19 января, 01 июня, 08 июля, 01 сентября и 12 сентября женщинам, воспитывающим несовершеннолетних детей, работающим в администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

оссийской Федерации от 2008года №55 выплатить премию за ноябрь месяц 2012года РРосс

И.о.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                      О.В.Рябова